ANC-1951 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVAS SET (60 PZAS) 3 SET $1.070 0% $3.210

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$114.452
$0
$21.746
$0

$136.198

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

SK-OFPR6133 DESTACADORES SET COLORES PASTELES 6PZAS 1 SET $1.300 0% $1.300

SK-MK303 DESTACADOR NEON 12 COLORES 1 PZA $1.740 0% $1.740

SK-OFPSDN19 PLANIFICADOR 80G 19.5*11.5CM (54 HOJAS) 4 PZA $1.100 0% $4.400